150 mm, 36 3BeHbeB

Llenb TpaHweeKkonartena TR1200 KOMGMHNPOBaHHas

[ M10BOJITbl— 1

Ne [POCTABKA @ NEPEAHUA 3AOHUN 3Yb
150 »f <« 150
200 » <« 200
250 » < 250
300 » <« 300
75mm
1 - LIEHTP ABPA3V/B
35mm
75mm
2 - LUEHTP ABPA3U/B
35mm
9I0Mm
3 - LIEHTP ABPA3U/B
35mMmm
9I0Mm
4 - LUEHTP ABPA3U/B
B 35mMmm
@ 80Mm .
5 - JIEBbI 3EMJIA
i 30Mm
i] 100mm
6 12.5mMmm LUEHTP ABPA3U/B
_§D 45Mmm
@ 100mm
7 12.5Mmm LIEHTP ABPA3V/B
i 45mm
i] 80mMmm .
8 - MPABbIN 3EMNIA
30Mm
9 9 —Q\’ 20mm MPABbI ABPA3UB
i J 35mm
10 ‘@ i 20mm JIEBbI ABPA3UB
‘\\__i'b 35mMmm
d] 80Mmm .
11 - MPABbIN 3EMJ1A
i 30Mm
B 80mMmm .
12 - JIEBbIV 3EMNA
1= 30Mmm
@ 75mMmm
13 - LIEHTP ABPA3U/B
i 35mm
75mMmm
14 - LUEHTP ABPA3U/B
35Mm
90Mm
15 - LIEHTP ABPA3U/B
35Mm
16 20mm LLIEHTP ABPA3U/B
) 35mMm
80mMmm .
17 - JIEBbI 3EMJIA
30Mm
100mm
18 12.5mm LIEHTP AGPA3UB
B 45Mmm




150 mm, 36 3BeHbeB

Llenb TpaHweeKkonartena TR1200 KOMGMHNPOBaHHas

[ M10BOJITbl— 1

Ne [POCTABKA NEPEAHUA 3AOHUN 3Yb
150 » <« 150
200 » <« 200
250 » < 250
300 » <« 300
100mMmm
19 12.5mMm E 45 LIEHTP ABPA3UB
MM
i] 80mMm .
20 - MPABbIV 3EMNA
30Mm
21 9 —Q[' 0mm NMPABbIA ABPA3MB
i % 35mm
22 ‘@ ’ 0mm JIEBbIA ABPA3UB
‘\K\__@ 35Mm
@ 80mm .
23 - NMPABbBIV 3EMNIA
1 30Mm
i 80mm .
24 - JIEBbIN 3EMNA
P 30Mm
@ 75mMmm
25 - LIEHTP ABPA3UB
i 35mMmm
75Mmm
26 - LIEHTP ABPA3UB
35mMmm
9I0MmM
27 - LIEHTP ABPA3UB
35Mm
90mMm
28 - LLEHTP ABPA3/B
&2 35Mmm
g 80mm .
29 - JIEBbIV 3EMNA
L 30Mmm
i] 100mm
30 12.5mm LLEHTP ABPA3UB
_§D 45mm
@ 100Mmm
31 12.5mMmm 45 LIEHTP ABPA3U/B
MM
i 80mm .
32 - NMPABbIV 3EMJIA
30mMmm
33 9 —&’ 0mm NMPABbIA ABPA3UB
i % 35mMm
34 ‘@ B 20mm NEBbIN ABPA3UB
‘\K\__Eﬂa 35mMm
@ 80mm .
35 - NMPABbI 3EMNA
L 30Mmm
i 80mMm .
36 - NEBbIV 3EMNA
1= 30Mm




150 mm, 36 3BeHbeB

Llenb TpaHweeKkonaTtena TR1200 KOMBUHUpOBaHHas

CNMUACOK YACTEN 4 T 5

nosuuuA Ne Mo KATAJIOrY HAUMEHOBAHUE KOJ1-BO
1 44-3013 Lienb TR1200 6e3 3y6beB (72 3BeHa x 36 ceKumm) 1
2 44-3005 3y6 TR 1200 / 1500 (xhd) abpa3us-npasbii 44-3005 3
3 44-3004 3y6 TR 1200/ 1500 (xhd) abpa3uB-LeHTpanbHbIl 18
4 44-3003 3y6 TR 1200 / 1500 (xhd) abpa3ms-nesbiii 3
5 44-3001 3y6 TR 1200/ 1500 (xhd) 3emna-nesbin 6
6 44-3002 3y6 TR 1200 / 1500 (xhd) 3emns-npasbii 6
7 44-3006 MpocTaBka nog 3y6 ana uenv TR1200/1500 - 12,5mMm 6
8 44-3010 PacnopHbIn 6510K 3BeHa and uenv TR1200/1500, anvHa - 33mMm 6
9 44-3009 PacnopHbIn 6510k 3BeHa anda uenv TR1200/1500, anvHa - 45mm 30
10 99-9185 lfanka pukcupyrowaa M12 (gna nanbLa NogBecKy BpaLLlaTesns) 72
99-9125-030 Bbont M12x30 (pe3bba Ao WAMNKN) 12
99-9125-035 Bont M12x35 (pe3bba Ao WAAMNKN) 18
99-9115-045 bont M12x45 6
11 99-9115-075 bont M12x75 8
99-9115-080 Bont M12x80 12
99-9115-090 Bont M12x90 12
99-9115-100 Bont M12x100 6

12 43-1058 MnacTrkoBbI ckpebok TR 1200/1500 - ans yenv 150mMm (370x125) 1



